

با قانون زندگی کنیم

هرگاه مرتکب اختلاس، قبل از صدور کیفرخواست تمام وجه یا مال مورد اختلاس را مسترد نمایید، دادگاه او را از تمام یا قسمتی از جزای نقدی معاف می نماید و اجرای مجازات حبس را معلق ولی حکم انفصال درباره ی او اجرا خواهد شد.

تبصره ۴ ماده ۵ قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا و اختلاس و کلاه برداری

ویژه



نگاهی به روند تأیید صلاحیت های انتخابات مجلس شورای اسلامی

سرویس گزارش / علی گلچین: این روزها بحث داغ انتخابات در جای جای کشور عزیزمان در میان مردم به طور چشمگیر چشمک میزند؛ لذا با توجه به سخنان رهبر معظم انقلاب حضرت آیت اله خامنه ای مبنی بر حضور حداکثری مردم در انتخابات، عده ای از جوانان مرز و بوم کشورمان اقدام به ثبت نام اولیه جهت کاندیداتوری مجلس دهم نموده تا بتوانند پس از سیر مراحل قانونی، در این انتخابات سهم بسزایی داشته باشند. چند روز پیش پس از هفته ها انتظار، بالاخره نتیجه بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی از سوی هیئت های نظارت شورای نگهبان در سه سطح تأیید، عدم احراز و رد صلاحیت اعلام شد.



اما در حوزه های انتخابیه مختلف در مجموع حدود ۶۰ درصد از کاندیدها یا رد صلاحیت شدند و یا صلاحیت آنها احراز نشد. برخی از داوطلبین و خصوصاً مردم نسبت به این نتایج اعتراضاتی دارند و گمان می برند اگر تأیید صلاحیت نشدند، یعنی رد شده اند، در حالی که بین رد صلاحیت و عدم احراز وجود صلاحیت تفاوت هایی وجود دارد.

حال ما با توجه به اینکه عده ای از مردم در خصوص سه اصل مهم (رد صلاحیت، تأیید صلاحیت و عدم احراز وجود صلاحیت) اطلاعات کافی نداشتند توضیحاتی در خصوص این سه اصل به شرح ذیل بیان نموده ایم.

- ۱- رد صلاحیت: به این معناست که مسئولین مربوط، علم قطعی و یقینی بر فقدان انتخاب شوندگان در هنگام ثبت نام قید کرده که به این شرح است: ۱- اعتقاد و التزام عملی به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ۲- تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران ۳- ابراز وفاداری به قانون اساسی و اصل متری ولایت مطلقه فقیه ۴- داشتن حداقل مدرک کارشناسی ارشد و یا معادل آن ۵- نداشتن سوء شهرت در حوزه انتخابیه ۶- سلامت جسمی در حد برخورداری از نعمت بینایی، شنوایی و گویایی ۷- حداقل سن سی سال تمام و حداکثر هفتاد و پنج سال تمام

۲- عدم احراز وجود صلاحیت: به این معناست که نتیجه تحقیقات انجام شده اثبات می نماید که شرایط مندرج در ماده ۲۸ در فرد داوطلب متعین می باشد و بنابراین فرد به واسطه تحقق شرایط، حق شرکت در رقابت های انتخاباتی را کسب می نماید.

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

دیدار صمیمانه اعضای فرهنگسرای مردانی با شاعر کازرونی



مسئولان فرهنگسرای مردانی همراه با اعضای این فرهنگسرای کلاس های تخصصی ادبیات و انجمن های متعدد ادبی، گوشه هایی از فعالیتهای استاد کاظم دهقانان فرد است، گفت: در سالهای گذشته محفل حافظ خوانی استاد در فرهنگسرای مردانی، شهروندان و علاقه مندان زیادی را گرد هم آورده است.

وی دارا بودن روی گناده و مناسبت در رفتار را از ویژگیهای برجسته این شاعر ارزشمند شهر کازرون دانست و تصریح کرد: این ویژگیهای اخلاقی باعث شده است که به رعایت دستور زبان فارسی در نوشتار و تألیفات توجه شود و همچنین سعی بر گسترش فرهنگ صحیح نوبسی در مکاتبات و مطبوعات در سطح شهرستان کازرون انجام گیرد. دهقانان فرد در این دیدار، ضمن ابراز خرسندی از حضور مسئولان، هنرمندان و شاعران اظهار داشت: اشتیاق اعضای مجموعه فرهنگسرا در برگزاری مناسبتهای هنری و ادبی و همچنین طراوت این مجموعه همواره مایه دلگرمی بنده بوده و انگیزهای دوجندان را برای من ایجاد می کند. در این دیدار برخی از شاعران حاضر، به شعر خوانی پرداختند.

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرستان تهیه و تنظیم شده است.

زشتی چهره ی شهر با وجود زباله گردها

مواد بازیافتی مورد نظر خود را پیدا کرده و بدون برگرداندن زباله ها به درون سطل ها، محل را به مقصد زباله دان بعدی ترک می کنند. وی توضیح داد: این افراد با ایزاری مانند کیسه یا گونی تنها به جستجو بسنده نکرده، بلکه کیسه ی زباله ها را پاره کرده و با به هم ریختن محتویات آنها برای به دست آوردن مواردی چون شیشه نوشابه خالی، نان خشک و... موجب آلودگی محله ها و کوچه ها می شوند. انواع عفونت های باکتریایی، ویروسی و قارچی در کمین زباله گردهاست. یک متخصص پوست با اشاره به اینکه یکی از شایع ترین بیماری های که زباله گردها با آن مواجه هستند، بیماری های پوستی است، گفت: از طریق زباله ها سه دسته بیماری های باکتریایی، ویروسی و قارچی به افراد منتقل می شود. آیا می دانید افرادی که با زباله سروکار دارند به بیماری های باکتریایی مانند زرد زخم و اکتیما (نوعی بیماری پوستی واگیر با زخم های زگیل مانند) مبتلا می شوند؟ آیا می دانید دو دسته بیماری های قارچی سطحی و عمقی، زباله گردها را تهدید می کند؟ بیماری های قارچی سطحی به راحتی درمان می شوند، اما در بیماری های قارچی عمقی، بیماری به بافت های عمیق پوستی نفوذ کرده و درمان آن طولانی می شود. آیا میدانید برخی از مواد قابل اشتعال و منفجره نیز در بین زباله ها به ویژه محله های دفن زباله یافت می شود که در صورت آتش گرفتن خود به خودی، می تواند موجب آسیب رساندن به سر و صورت و سوختگی شود؟

زباله گردها با گونی هایی در دست خود معمولاً مواد قابل بازیافت درون زباله ها را جمع آوری کرده و به فروش می رسانند. یک شهروند کازرونی در این خصوص گفت: هر شب طی زمان مقرر شده، پلاستیک زباله خود را در مخازن مخصوص می گذاریم، اما دقایقی بعد زباله گردها با پاره کردن پلاستیک، زباله ها را در کوچه و خیابان پراکنده می کنند. وی افزود: واقعا معلوم نیست این افراد دنبال چه چیزی می گردند؛ اما آن چه برای ما مشخص است، پارگی همیشگی پلاستیک های زباله و پخش شدن آنها در کوچه است. این شهروند ادامه داد: یکی از مشکلات ناشی از افزایش افراد زباله گرد و به اصطلاح زباله دزد، آسیب دیدن مخازن زباله توسط این افراد و در نهایت نفوذ شیرابه ی زباله ها و گسترش بوی بد و زننده است. این افراد به رعایت نظافت هم توجهی ندارند، حتی یک دست کش به دست نمی کنند. وی ادامه داد: داخل زباله ها ممکن است هر چیزی باشد، ولی آنها بی توجه به این مسئله، کارشان را می کنند و در پی نفع خود هستند. شهروند دیگری که ساکن خیابان فرهنگ است در این باره گفت: زباله دزدها به خصوص بیشتر در محله هایی فعالیت دارند که خانه یا آپارتمان در مجاورت زباله دانها مستقر هستند و در فرصت مناسب به سراغ سطل های زباله رفته و با جستجو در آن که همواره توأم با پاره کردن پلاستیکهای زباله و ریختن آن به اطراف سطل های زباله است،



افزایش روزافزون زباله گردها در کازرون به عنوان یک معضل اجتماعی، چهره ی زشتی به شهر بخشیده و این فعالیت غیربهداشتی آنها حتی سبب ناراضی تعداد زیادی از شهروندان شده است. چند سالی است که همه ما با پدیده های جدید، تحت عنوان زباله گردی، مواجه شده ایم که طی آن افراد، عمدتاً با خم شدن در باکس های زباله به دنبال پیدا کردن زباله های هستند که نسبتاً از ارزش بالاتری در مقایسه با پسماند مواد غذایی و سایر زباله ها برخوردار هستند.

برگزاری جلسه ی برنامه ریزی به مناسبت دهه ی فجر، توسط شهرداری
به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، جلسه برنامه ریزی مراسم ایام... دهه فجر به حضور شهردار و کارکنان شهرداری برگزار گردید. در این جلسه شهردار کازرون با بیان این که دهه فجر بنا به فرموده بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران، جلوه ای از نهضت پر عظمت حضرت رسول... (ص) است، عنوان داشت: ما وظیفه داریم در برگزاری مراسم و بزرگداشت دهه فجر از هیچ کوششی دریغ ننماییم. وی گفت: ملت ایران در همه حال باید قدر دان این انقلاب و نظام باشد، همچنین حضور پر شور و گسترده مردم در برنامه های دهه فجر می تواند موجب یاس، ناامیدی و سرخوردگی دشمنان نظام شود. شهردار کازرون در ادامه به تشریح برنامه ها و فعالیت های شهرداری در ایام دهه فجر اشاره و تأکید کرد: ما سعی خواهیم کرد برنامه های امسال نسبت به سال های قبل پر بارتر برگزار گردد. مکی، از چراغانی و تزئین گسترده در سطح شهرخبرداد و افزود: بهره برداری از بلوارهای شهیدان رضا زاده، تکمیل بلوار بهشت زهرا به پردیس، بلوار پریشان، پارک محله ای بیات، الزهرا (ص)، معصوم و امام رضا (ع) و باغ نظر از پروژه های مورد بهره برداری شهرداری در ایام... دهه فجر انقلاب اسلامی است. شهردار کازرون همچنین از آمادگی شهرداری در برگزاری مراسم افتتاحیه ایام... دهه فجر همراهِ با برافراشته شدن پرچم بزرگ جمهوری اسلامی ایران در ورودی شهر خبر داد.

اصلاح مسیر و جدول گذاری ۱۹۹ متری باغ نظر

گزارش تصویری تخریب بافت فرسوده